
Zarządzenie   nr  5/1/2019 
Rektora Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach 

z dnia 4 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie ustalenia grupy  najlepszych absolwentów studiów pierwszego i drugiego stopnia 
Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego, którzy mogą ubiegać się o  umorzenie 

kredytu studenckiego. 
 
 
Na podstawie § 13 ust.1, 2 i 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
20 grudnia 2018 roku w sprawie kredytów studenckich (Dz. U.2018.2468) w porozumieniu                  
z uczelnianym organem samorządu studenckiego w zakresie wyłaniania  10% najlepszych 
absolwentów zarządzam co następuje: 
 

§1 
 

1. Grupę łączną 10% najlepszych absolwentów studiów pierwszego oraz 10% 
najlepszych absolwentów studiów  drugiego stopnia ustala Rektor na podstawie list 
absolwentów, przygotowanych przez  Dział Nauki i Nauczania. 
 

2. Do dnia 31 grudnia każdego roku Dział Nauki i Nauczania sporządza listę 
absolwentów Akademii poprzedniego roku akademickiego, którzy ukończyli studia             
w terminie przewidzianym w Regulaminie Studiów Akademii Muzycznej im. Karola 
Szymanowskiego w Katowicach. 
 

3. Absolwentem, o którym mowa w ust.2  jest osoba, która zdała egzaminy i zaliczenia 
ze wszystkich przedmiotów objętych programem studiów na danym kierunku studiów 
oraz zdała egzamin dyplomowy na studiach pierwszego stopnia lub drugiego stopnia 
w terminie określonym w Regulaminie Studiów Akademii Muzycznej im. Karola 
Szymanowskiego w Katowicach. 
 

4. Listy absolwentów, o których mowa w ust. 1 uporządkowane są według wysokości  
ocen z egzaminu dyplomowego. 
 

5. Listy absolwentów  w podziale na; 
- absolwentów, którzy ukończyli studia wyższe w grupie do 1%, 
- absolwentów, którzy ukończyli studia wyższe w grupie od 1 ,01% do 5%, 
- absolwentów, którzy ukończyli studia wyższe w grupie od 5,01%  do 10%. 
 

6. Przy obliczaniu liczby osób w grupach, o których mowa w ust. 1, liczbę niecałkowitą 
zaokrągla się w górę do liczby całkowitej. 
 

7. Jeżeli przy ustaleniu listy najlepszych absolwentów uczelni studiów pierwszego  lub 
drugiego stopnia o której mowa w ust. 5 na ostatniej pozycji z identyczną średnią ocen 
znajdzie się więcej niż jeden absolwent, Rektor wskazuje absolwenta, którego należy 
wpisać na listę, biorąc pod uwagę również jego osiągnięcia artystyczno- naukowe. 
 
 

 
 



§2 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie  Rektora 
Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach nr 5/1/2018                          
z dnia 5 stycznia 2018r. 

 
3. Dla absolwentów roku 2018/2019, stosuje się przepisy niniejszego zarządzenia.  


